7\ Istituto Autonomo Case Popolari
- Piazzale Fal Barselling n™15
’M’ﬁ IaZzale 9?1 ‘scD?:ln‘?R,EﬂF';a.Dr\TISE N0 n

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO - SERVIZIO PROGRAM. FIN. E GEST. RISORSE
DETERMINA N. 65 ANNO 2015 DEL 12-02-2015

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 30

OGGETTO:
TRAPANI - IACP -SEF -LIQUIDAZIONE IVA MESE DI GENNAIO 2015.

IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO
GABRIELE NUNZIATA

PREMESSO:

- che con propria determinazione n. 22 del 22/01/2015 si e proceduto ala liquidazione
dell’I.VV.A. per il mese di DICEMBRE 2014, da cui ne € scaturito un importo a credito,
a 31/12/2014, pari ad € 2.703,58, da riportare per la liquidazione successiva,

VISTO il prospetto di liquidazione 1.V.A. (allegato a presente provvedimento) per il
mesedi GENNAIO 2015 dal qualerisulta:

-GENNAIO -IVA acreditoned mese €.527.82 —totdelVA acredito €. 3.231,40

CONSIDERATO che con la deliberazione consiliare n.171 del 30/05/01, dichiarata dal
Consiglio esecutiva a far data dal 31/07/01, vengono assegnati ai tre dirigenti-coordinatori
le competenze generali in ordine all’adozione di atti e provvedimenti di amministrazione e

di gestione dell’Ente;

VISTA lalegge regionale n°10/2000 e la legislazione vigente in materia;

VISTO I’art.14 dello Statuto dell’Ente;

VISTO il Regolamento di contabilita dell'Ente ed in particolare I'art. 29 in materia di impegni
di spesa;

VISTA laregolarita della documentazione afferente il carteggio;



DARE ATTO CHE, a 31/12/2014, risulta un credito IVA dariportare pari a € 3.231,40=

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa

IL CAPO DEL SETT.
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ECONOMICO-
FINANZIARIO

FERRERI MATTEO GABRIELE NUNZIATA



